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Oʻzbekiston 

 

Annotatsiya: Oʻzbekistonning mustaqillikka erishganidan soʻng, uning tashqi 

siyosati va iqtisodiy diplomatiya sohasidagi strategiyasi ancha rivojlanib, 

mamlakatning global va mintaqaviy aloqalaridagi oʻrni sezilarli darajada 

mustahkamlandi. Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiya strategiyasi xalqaro savdo, 

investitsiyalar, transport va logistika infratuzilmasi, energetika va ekologiya 

sohalaridagi hamkorlikni kuchaytirishga qaratilgan. Shu bilan birga, mamlakat oʻz 

iqtisodiy salohiyatini oshirish uchun innovatsion texnologiyalarni joriy etish, 

raqobatbardosh sektorlarni rivojlantirish va global bozorlar bilan aloqalarni 

mustahkamlashga eʼtibor bermoqda. Ushbu maqolada, Oʻzbekistonning iqtisodiy 

diplomatiyasining asosiy ustunlari, mintaqaviy integratsiya va xalqaro iqtisodiy 

tizimdagi oʻrnini mustahkamlash uchun zarur boʻlgan tamoyillar tahlil qilinadi. 

Maqolada davlatning iqtisodiy diplomatiyasidagi asosiy yondashuvlar, tashqi iqtisodiy 

aloqalar, investitsion siyosat, infratuzilma rivoji va energetika sohasidagi strategiyalar 

oʻrganilib, Oʻzbekistonning kelajakdagi iqtisodiy muvaffaqiyatlari uchun zarur boʻlgan 

asosiy qadamlar belgilab beriladi. 

Kalit soʻzlar: Oʻzbekiston, iqtisodiy diplomatiya, tashqi siyosat, xalqaro 

munosabatlar, investitsiyalar, transport va logistika, energiya, ekologiya, 

innovatsiyalar, mintaqaviy integratsiya, iqtisodiy salohiyat, global iqtisodiyot. 

Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiyasining birinchi asosiy ustuni tashqi savdo 

va investitsiyalarning rivojlanishidir. Mustaqillikka erishganidan soʻng, Oʻzbekiston 

xalqaro iqtisodiyotga integratsiyalashishni oʻzining asosiy maqsadlaridan biri deb 

belgilab, tashqi savdo va investitsiya sohasidagi faoliyatini jadal surʼatlar bilan 

kengaytirgan. Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiyasining eng muhim 

yoʻnalishlaridan biri – bu yangi iqtisodiy aloqalar oʻrnatish va mamlakatning eksport 

salohiyatini oshirishga qaratilgan tashqi iqtisodiy siyosatni amalga oshirishdir. Bunga 

erishish uchun Oʻzbekiston yangi savdo yoʻllarini ochishga, chet el bozorlarida 
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raqobatbardoshligini oshirishga va eksport qilinadigan mahsulotlarni diversifikatsiya 

qilishga katta eʼtibor qaratadi. 

Oʻzbekistonning tashqi iqtisodiy siyosati, shuningdek, yangi eksport bozorlarini 

oʻzlashtirish va mavjud bozorlar bilan savdo aloqalarini mustahkamlashga qaratilgan 

strategik yondashuvni oʻz ichiga oladi. Masalan, Oʻzbekistonning asosiy eksport 

mahsulotlaridan biri boʻlgan paxta va paxta tolasi, meva-sabzavotlar, oziq-ovqat 

mahsulotlari, mineral resurslar va energetika mahsulotlarining eksportini koʻpaytirish 

uchun yangi savdo bitimlari va shartnomalar tuzilmoqda. Shu bilan birga, mamlakat 

ishlab chiqaruvchilarini chet el bozorlariga kirish uchun zarur boʻlgan huquqiy va 

iqtisodiy sharoitlarni yaratish ham muhim ahamiyatga ega. 

Investitsiya sohasida ham Oʻzbekiston katta oʻzgarishlarni amalga oshirgan. 

Mamlakatning iqtisodiy diplomatiyasi xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga 

yoʻnaltirilgan va bu orqali mamlakatning iqtisodiy salohiyatini yanada oshirishga 

qaratilgan. Oʻzbekiston investitsiya jalb qilish uchun oʻzining huquqiy tizimini 

takomillashtirish, soliqqa tortish va biznesni yuritish shartlarini yengillashtirish, biznes 

muhiti va investitsiya xavfsizligini yaxshilash boʻyicha qatʼiy choralar koʻrmoqda. 

Xususan, Oʻzbekistonning asosiy tashqi savdo sheriklari – Rossiya, Xitoy, Turkiya, 

Germaniya, Hindiston kabi davlatlar bilan iqtisodiy diplomatiya orqali oʻzaro 

investitsiyalarni oshirishga qaratilgan saʼy-harakatlar amalga oshirilmoqda. 

Oʻzbekistonning xorijiy investitsiyalarni jalb qilishdagi muvaffaqiyatlari xalqaro 

moliyaviy institutlar bilan samarali hamkorlikni oʻz ichiga oladi. Jahon banki, Xalqaro 

valyuta jamgʻarmasi va Osiyo taraqqiyot banki kabi moliyaviy tashkilotlar bilan amalga 

oshirilayotgan loyihalar Oʻzbekistonning infratuzilma, sanoat, energetika va boshqa 

sohalarini rivojlantirishda muhim rol oʻynamoqda. Ushbu hamkorliklar natijasida, 

mamlakat iqtisodiyotiga qilingan investitsiyalar mamlakatning iqtisodiy 

diversifikatsiyasiga va raqobatbardoshligini oshirishga yordam beradi. 

Oʻzbekistonning tashqi savdo va investitsiya strategiyasi xalqaro tashkilotlar 

bilan hamkorlikni kengaytirishga va milliy iqtisodiyotni global iqtisodiy tizimga 

integratsiyalashishga qaratilgan. Shunday qilib, mamlakatning tashqi iqtisodiy 

aloqalarini rivojlantirish va xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga qaratilgan strategiyalar 

Oʻzbekistonning uzoq muddatli iqtisodiy oʻsishini taʼminlashda muhim omil 

hisoblanadi. 

Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiyasining yana bir muhim ustuni transport va 

logistika infratuzilmasini rivojlantirishdir. Oʻzbekistonning Markaziy Osiyodagi 
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strategik joylashuvi mamlakatni mintaqada eng muhim transport yoʻnalishlaridan 

biriga aylantiradi. Oʻzbekistonning tranzit salohiyatini oshirish, temir yoʻl tarmoqlarini 

modernizatsiya qilish va yangi transport koridorlarini yaratish uchun amalga 

oshirilayotgan loyihalar mamlakatning ichki iqtisodiyotini kuchaytirish bilan birga, 

uning xalqaro savdo aloqalarini ham rivojlantiradi. Ushbu tashabbuslar, shuningdek, 

Oʻzbekistonni boshqa Markaziy Osiyo mamlakatlari bilan hamkorlikda yanada 

integratsiyalashgan mintaqaviy iqtisodiy tizimga aylantiradi. 

Oʻzbekistonning transport infratuzilmasini rivojlantirishga qaratilgan loyiha va 

tashabbuslari, xalqaro logistika tizimiga integratsiyalashish maqsadida amalga 

oshiriladi. Mamlakatda amalga oshirilayotgan katta miqyosdagi temir yoʻl, avtomobil 

yoʻllari, aeroportlar va portlar qurilishi va modernizatsiyasi hamda yangi transport 

yoʻllari ochilishi mintaqaviy savdoning samaradorligini oshirishga xizmat qilmoqda. 

Oʻzbekistonning Samarqand, Buxoro va Toshkent kabi shaharlarida yangi transport 

yoʻllarining yaratish loyihalari, Markaziy Osiyo boʻylab savdo aloqalarining 

kuchayishiga, shuningdek, Oʻzbekistonni Xitoy, Rossiya, Hindiston kabi davlatlar 

bilan savdo-iqtisodiy aloqalarini yanada mustahkamlashga yordam beradi. 

Yangi transport yoʻllari, shuningdek, Oʻzbekistonning Transcaspian va Trans-

Afgan tranzit yoʻllari boʻyicha hamkorligini rivojlantirishga imkon yaratadi. Bu esa 

Oʻzbekistonga oʻzining xalqaro savdo aloqalarini kengaytirish, mamlakatni logistika 

markaziga aylantirish, shuningdek, Xitoy, Rossiya, Markaziy Osiyo va Yaqin Sharq 

bilan iqtisodiy aloqalarini mustahkamlashda yordam beradi. 

Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiyasining yana bir muhim yoʻnalishi energiya 

resurslarini boshqarish va ekologik barqarorlikni taʼminlashda hamkorlik qilishdir. 

Oʻzbekistonning energiya salohiyatini oshirish, yangi energiya manbalarini 

rivojlantirish, shu jumladan quyosh va shamol energiyasini ishlatish orqali mamlakatni 

global energiya bozorida raqobatbardosh qilishga erishish maqsad qilinmoqda. 

Oʻzbekistonning energetika siyosati mintaqadagi boshqa davlatlar bilan samarali 

hamkorlikni kuchaytirishga va umumiy energiya xavfsizligini taʼminlashga qaratilgan. 

Oʻzbekistonning energetika sektori, ayniqsa, qayta tiklanuvchi energiya 

manbalarini rivojlantirishga katta eʼtibor qaratmoqda. Xususan, quyosh va shamol 

energiyasini ishlatish boʻyicha katta loyihalar amalga oshirilmoqda. 2021 yilda, 

Oʻzbekistonning quyosh energiyasidan foydalanish hajmi ortishi, mamlakatni ekologik 

jihatdan barqaror va energiya manbalari nuqtai nazaridan mustahkam qiladi. 

Mintaqaviy hamkorlikni rivojlantirish maqsadida, Oʻzbekiston, Qozogʻiston va 
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Turkmaniston kabi davlatlar bilan energetika sohasida barqaror hamkorlikni 

kuchaytirish va umumiy energiya xavfsizligini taʼminlashga intiladi. 

Shu bilan birga, Oʻzbekiston ekologik barqarorlikni taʼminlashga, tabiiy 

resurslarni tejashga, yashil energiya manbalaridan foydalanishga va iqlim oʻzgarishiga 

qarshi kurashishga alohida eʼtibor qaratmoqda. Bu, ayniqsa, global iqlim oʻzgarishi 

masalalari bilan bogʻliq boʻlib, Oʻzbekistonning ekologik diplomatiyasining bir qismi 

sifatida mintaqaviy va global miqyosda oʻzgarishlarni amalga oshirishga yoʻnaltirilgan. 

Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiyasining yana bir asosiy ustuni mintaqaviy 

integratsiya va iqtisodiy hamkorlikdir. Oʻzbekistonning Markaziy Osiyo mintaqasida 

iqtisodiy hamkorligini kengaytirish va mintaqada barqaror iqtisodiy oʻsishni 

taʼminlashga qaratilgan siyosati katta ahamiyatga ega. Mintaqaviy integratsiya nafaqat 

savdo-sotiq, balki energetika, transport va boshqa strategik sohalarda ham hamkorlikni 

rivojlantirishni taqozo etadi. 

Oʻzbekiston ShHT (Shanghay Hamkorlik Tashkiloti), EKQ (Evroosiyo iqtisodiy 

ittifoqi), va boshqa mintaqaviy tashkilotlar doirasida faol ishtirok etmoqda. Ushbu 

tashkilotlar bilan hamkorlik Oʻzbekistonga iqtisodiy oʻsish, xavfsizlik va barqarorlikni 

taʼminlashda yordam beradi. Mintaqaviy integratsiya siyosati, Oʻzbekistonning global 

iqtisodiyotga integratsiyalashishini kuchaytirishga yordam beradi va xalqaro savdo 

aloqalarini rivojlantirishda muhim rol oʻynaydi. 

Oʻzbekistonning mintaqaviy hamkorlikni rivojlantirishga boʻlgan eʼtibori, 

shuningdek, mintaqadagi boshqa davlatlar bilan siyosiy va iqtisodiy barqarorlikni 

taʼminlashga xizmat qiladi. Mamlakatning tashqi iqtisodiy siyosati, Markaziy Osiyo 

boʻylab kengaygan iqtisodiy aloqalar orqali mintaqaviy iqtisodiy birlashishni 

kuchaytirishga intiladi. 

Innovatsiyalar va texnologiyalarni joriy etish Oʻzbekistonning iqtisodiy 

diplomatiyasining eng muhim ustunlaridan biridir. Mamlakat iqtisodiyotini 

zamonaviylashtirish va yuqori texnologiyali sohalarni rivojlantirishga katta ahamiyat 

bermoqda. Innovatsiyalarni joriy etish, ayniqsa, sanoat, qishloq xoʻjaligi, transport va 

xizmatlar sektorida texnologiyalarni integratsiya qilish orqali amalga oshiriladi. 

Bunday chora-tadbirlar nafaqat ichki iqtisodiyotni modernizatsiya qilish, balki xalqaro 

savdoda Oʻzbekistonning raqobatbardoshligini oshirishga ham yordam beradi. 

Oʻzbekiston hukumati raqamli texnologiyalarni rivojlantirish, innovatsion 

startaplar va ilgʻor ilmiy-texnikaviy ishlanmalarni qoʻllab-quvvatlashga intilmoqda. 

Xususan, sunʼiy intellekt, robototexnika, biotexnologiya, va ekologik texnologiyalarni 



150 

“CONFERENCE OF NATURAL AND APPLIED SCIENCES IN SCIENTIFIC 

INNOVATIVE RESEARCH” 
Volume 02. Issue 01. Yanuary 2025 

 
  

joriy etish kabi sohalarda ulkan imkoniyatlar yaratilgan. Innovatsion ekotizimni 

rivojlantirish, ilmiy tadqiqotlar va texnologik yangiliklarni amaliyotga joriy qilish 

orqali Oʻzbekiston oʻzining global raqobatbardoshligini oshiradi va yangi eksport 

bozorlariga kirish imkoniyatlarini yaratadi. 

Mamlakatning iqtisodiy diplomatiyasidagi yangi yoʻnalishlardan biri, raqamli 

transformatsiyani qoʻllab-quvvatlashdir. Oʻzbekistonning xalqaro hamkorlari bilan 

bilim almashish, innovatsion texnologiyalarni joriy etish va ilgʻor tajribalarni oʻrganish 

orqali mamlakat oʻzini yuqori texnologiyali mahsulotlar ishlab chiqaruvchi va eksport 

qiluvchi davlat sifatida qayta shakllantirishga qaratilgan strategiyalarni amalga 

oshiradi. Oʻzbekistonning zamonaviy texnologiyalarni qoʻllashdagi muvaffaqiyatlari, 

xususan, raqamli toʻlov tizimlari, elektron tijorat va internet infratuzilmasining 

rivojlanishi, mamlakatning iqtisodiy diplomatiyasini yangi bosqichga olib chiqadi. 

Innovatsiyalar va texnologiyalarni joriy etish, ekologik barqarorlikni 

taʼminlashda ham muhim ahamiyatga ega. Qayta tiklanadigan energiya manbalarini 

rivojlantirish, aqlli energetika tizimlarini yaratish va yashil texnologiyalarni tatbiq etish 

orqali Oʻzbekiston oʻzining energetika sohasini yanada samarali qilishga intilmoqda. 

Bu yondashuvlar nafaqat iqtisodiy rivojlanishni taʼminlash, balki ekologik xavfsizlikni 

kuchaytirish va global iqlim oʻzgarishiga qarshi kurashishda ham muhim ahamiyatga 

ega. 

Oʻzbekistonning iqtisodiy diplomatiyasining asosiy ustunlari mamlakatning 

xalqaro munosabatlaridagi oʻrnini mustahkamlash, mintaqaviy hamkorlikni 

rivojlantirish va iqtisodiy oʻsishni taʼminlashga qaratilgan. Innovatsiyalar va 

texnologiyalarni joriy etish, transport va logistika infratuzilmasini rivojlantirish, 

energetika va ekologiya sohasidagi hamkorlik va mintaqaviy integratsiya 

Oʻzbekistonning global iqtisodiyotda oʻrnini mustahkamlashda muhim rol oʻynaydi. 

Ushbu tamoyillarni muvaffaqiyatli amalga oshirish, Oʻzbekistonni Markaziy Osiyoda 

yetakchi iqtisodiy kuchga aylantirishga yordam beradi va mamlakatning global 

iqtisodiyotdagi oʻrnini mustahkamlaydi. 
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